UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN CHÂU

Số: 43 /QĐ-CT.UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Sơn Châu, ngày 12  tháng  5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Khen thƣởng các cá nhân có thành tích trong phong trào

“Xây dựng nông thôn mới và sống  tốt đời đẹp đạo” giai đoạn 2017-2022.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày

16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 quy định chi tiết thi
hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng;

 Theo đề nghị của tổ đoàn kết và thường trực Mặt trận tổ quốc xã Sơn
Châu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho các cá nhân có thành tích trong phong trào

“Xây dựng nông thôn mới và sống tốt đời đẹp đạo” giai đoạn 2017- 2022.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổng số tiền trích khen thưởng của các cá nhân là: 1.800.000 đồng.

(Bằng chữ: Môt triệu tám trăm nghìn đồng)

Nguồn kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí thi đua khen

thưởng xã.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng xã; Các thành viên Hội đồng thi đua khen thưởng, tài chính –

ngân sách; các Ban ngành có liên quan, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hồ Phạm Tuân

DANH SÁCH KHEN THƢỞNG CÁC CÁ NHÂN ĐÃ CÓ THÀNH TÍCH

TRONG PHONG TRÀO XÂY DỰNG NTM VÀ SỐNG TỐT ĐỜI ĐẸP

ĐẠO GIAI ĐOẠN 2017 – 2022

( Kèm theo Quyết định số 43 /QĐ-UBND, ngày 12/5 /2022 của UBND xã Sơn

Châu)

1. CÁ NHÂN

                                                                         ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

TT Họ và tên Đơn vị  Số Tiền

1 Ông: Nguyễn Nhật Tiến Thôn Đông

2 Bà: Đặng Thị Hiền Thôn Đông

3 Ông: Trần Đức Quế Thôn Đông

4 Bà: Hoàng Thị Hà Thôn Đông

5 Ông: Đặng Hồng Việt Thôn Bãi Trạm

6 Ông: Lê Hữu Phước Thôn Sinh Cờ

7 Ông:  Nguyễn Đình Lộc thôn Nam Đoài

8 Ông: Trần Đức Hiền Thôn Nam đoài

		2022-05-23T16:43:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Châu<ubxasonchau.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-23T16:43:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Châu<ubxasonchau.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!